
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "27" січня 2017 року №  140

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Відзнакою Кіровоградської області 
“За заслуги” ІІ ступеню Кальченка В.М.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики про нагородження Відзнакою Кіровоградської
області  “За  заслуги”  ІІ  ступеня  Кальченка  Валерія  Михайловича  -
заступника  голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з
питань  бюджету,  фінансово-економічної  політики  та  інвестицій  за
сумлінну  працю,  високий  професіоналізм,  особистий  вклад  у  розвиток
демократичних засад в області  та активну депутатську діяльність,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Порушити  клопотання  про  нагородження  Відзнакою
Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ  ступеня  Кальченка  Валерія
Михайловича.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

